令和６年４月 18日

中学生及び保護者の皆様

東京都立園芸高等学校長

一ノ瀬 淳

令和６年度学校紹介行事の御案内

 日頃から本校の教育に大変御理解、御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度の学校紹介行事を下記のように計画いたしました。御多用のところ恐縮に存じますが、

中学生及び保護者の皆様に是非御来校いただきたく、御案内申し上げます。

園芸高校の学校紹介行事

１．学校公開 中学３年生とその保護者対象

第１回  ５月 18日（土）10:00～12:00

第２回 ９月 23日（月）10:00～12:00 ※秋分の日振替休日

第３回 10月 19日（土）10:00～12:00

２．授業公開週間

第１回 ６月 17日（月）～６月 19日（水）

第２回 11月 21日（木）、11月 22日（金）

３．体験入学 中学３年生とその保護者対象

    全 科 ９月 23日（月）13:30～16:00 ※秋分の日振替休日

各科主催体験学習を計画しております。

園芸科 実施未定…ホームページにてお知らせいたします。

    食品科 実施未定…ホームページにてお知らせいたします。

動物科 実施未定…ホームページにてお知らせいたします。

４．学校説明会・個別相談会 中学３年生とその保護者対象

    第１回 10月 19日（土）13:30～16:00

    第２回 11月 16日（土）10:00～12:30

第３回 12月 ７日（土）13:30～16:00

５.オープンスクール 中学３年生とその保護者対象

  オープンスクール ７月 22日（月）10:00～12:30

６.学校見学会 中学１,２年生とその保護者対象

第１回 中学１,２年生対象学校見学会 8月 23日（金）10:00～12:00

 第２回 中学１,２年生対象学校見学会 3月 28日（金）10:00～12:00

７．園芸展（文化祭）

    11月９日（土）、10日（日）

    ※10月下旬、本校ホームページにてお知らせいたします。

８．募集方法

  募集行事全般については行事ごとに詳細をホームペー

ジに掲載いたします。また、実施２週前の金曜日 18:00よ

り募集開始予定です。

※変更の場合もホームページにてお知らせいたします。

問い合わせ先

東京都立園芸高等学校

電話 03-3705-2154

担当 副 校 長 江森 忍

農場主任 青木志露和